rum tannatarum et 1 barrello cum 13 dossenis lb. starche. [Precii] 46s 8d 
 ............................................................................................................... subs' 2s 4d 

a-a Joys Hayman L2. 

[58] In navi Thome Fynkelotea 2 die Junii [2 June 1509] 
De Ricardo Gresham et Willelmo Copplondb, indigenis, pro 5 fardellis cum 2000 

goodis cotton crussetc. [Precii] £50 ............................................................ subs' 50s 
a Finklet L2.   b Copeland L2.   c-c Omitted L1. 

[59] In navi Johannis Blake 4 die Junii [4 June 1509] 
De Roberto Soper, indigena, pro 2 fardellis cum 1600 goodis cotton russet. [Precii] 

£40 ............................................................................................................ subs' 40s 
Et pro 1 hoggeshede cum 24 dossenis blowing hornes. [Precii] £4 ......... subs' 4s 

[60] In navi Johannis Jacob 5 die Junii [5 June 1509] 
De Johanne Curtes, indigena, pro 6 doliis berea. [Precii] £6 .......................... subs' 6s 

a beere L2. 

[61] In navi Petri van Creke 8 die Junii [8 June 1509] 
De Johanne Knyght, indigena, pro 1 barrello et 3 dimidiis barrellis rubei okara. 

[Precii] 13s 4d ............................................................................................ subs' 8d 
De Radulpho Waren, indigena, pro 1 fardello cum 100 goodis cotton russet. [Pre-

cii] 50s .................................................................................................... subs' 2s 6d 
De Hermanob Harysbeke, alienigena, pro 1 pypec, 3 hoggeshedes cum 1600 pelli-

bus agnorumd vocatorum morkyns. [Precii] £5 6s 8d ............................ subs' 5s 4d 
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De Rumboldo Seree, alienigena, pro 940 goodis cotton russet. [Precii] £23 10s 
 ............................................................................................................. subs' 23s 6d 

Et pro 1 pipec cum 116 dossenis lb. starche. [Precii] 58s 4d ............ subs' 2s 11d 
<a>De Vyncencio Franke, alienigena, pro 2 barrellis cum 2 centenis lb. vasorum 

electri. [Precii] 53s 4d ............................................................................ subs' 5s 4d 
De Georgio Wodehousf, indigena, pro 1 fardello, 1 ballet cum 300 lb. thromes, 

1000 pellibus cuniculorum season et 1000 gpellibus cuniculorumg stage, 100 lb. 
woodnettesh. [Precii] £4 6s 8d ................................................................ subs' 4s 4d 

De Martyno Malewendai, alienigena, pro 1 fardello cum 12 pannis, 16 vergis sine 
grano, 2 vergis skarletj. [Precii] £45 6s 8d ........................................... subs' 45s 4d 

Et pro 4 ulnis worstedk gduplicisg nigri. [Precii] 20s ............................. subs' 12d 
De Johanne Lake, indigena, pro 4 fattes cum 450 dossenis lb. starche. [Precii] £9 

6s 8d ....................................................................................................... subs' 9s 4d 
<b>Et pro 1 quarterio [centene lb.] vasorum electri. [Precii] 6s 8d .......... subs' 4d 

De Anthonio Vyvoldel, alienigena, pro 1 bala cum 26 kerseys coloratis, 19 kerseys 
albis. [Precii] £38 13s 4d ...................................................................... subs' 38s 8d 

Et pro 1 bala cum 600 goodis cotton russet. [Precii] £15 ...................... subs' 15s 
a oker L2.   b Harmano L1.   c pipa L2.   d angnorum L1.   e Sery L2.   f Wadhows L1.   
g-g Omitted L1.   h woodenettes L2.   i Malvenda L2.   j scarlat L1.   k wustede L2.   
l Vivalde L2. 

[62] In navi Adriani Hughson eodem die [8 June 1509] 
De Roberto Watson, indigena, pro 60 quarteriis avenea et 10 quarteriis fabarum. 

[Precii] £6.................................................................................................... subs' 6s 
De Arnoldo Cleyton, alienigena, pro 1 bala cum 43 dossenis pellium vittulorum 

tannatarum, 1 barrello cum 14 dossenis lb. starche. [Precii] £7 10s ...... subs' 7s 6d 
De Rogero Redyngton, indigena, pro 3 hoggeshedes bereb, 40 dossenis lb. starche. 

[Precii] 31s 8d .......................................................................................... subs' 19d 
a avenu[m] L1, in error.   b beere L2. 

[63] In navi Reginaldia Rosse eodem die [8 June 1509] 
De Edmundo Gerves, indigena, pro 2 packes cum 1200 goodis cotton russet. [Pre-

cii] £30 ...................................................................................................... subs' 30s 
De Willelmo Anys, indigena, pro 1 fardello cum 200 goodis cotton russet. [Precii] 

£5 ................................................................................................................ subs' 5s 
De Roberto Soperb, indigena, pro 1 fardello cum 700 goodis cotton russet. [Precii] 

£17 10s ................................................................................................. subs' 17s 6d 
De Johanne Bayart, alienigena, pro 4 lastis piccis. [Precii] £8 ....................... subs' 8s 
De Jacobo de Pountec, alienigena, factore Johannis Cutte, militisd, pro 11½ fodrese 

plumbi. [Precii] £46 .................................................................................. subs' 46s 
De Thoma Dawte, alienigena, pro 2 packes cum 1500 goodis cotton russet. [Precii]